ПРОЕКТ

                                                                                    внесен  мэром
города Йошкар-Олы

                                                                                    __________Е.В. Маслов

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

очередная сессия                                                                   апрель 2023 года

О внесении изменений в Положение о порядке проведения общественных

обсуждений по вопросам, предусмотренным Градостроительным
кодексом Российской Федерации, в муниципальном образовании «Город
Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 27 июня 2018 года № 680-VI

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
РЕШИЛО:
 1. Положение о порядке проведения общественных обсуждений по
вопросам, предусмотренным Градостроительным кодексом Российской
Федерации, в муниципальном образовании «Город Йошкар-Ола»,
утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 27 июня 2018 года № 680-VI (в ред. решений Собрания
депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.09.2018
№ 700-VI, от 24.04.2019 № 781-VI, от 27.11.2019 № 35-VII, от 23.09.2020
№ 130-VII, от 22.09.2021 № 250-VII), изложить в новой редакции
(прилагается).
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

    Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»               В. Кузнецов